Faculdade de Arquitetura
Universidade Federal da Bahia

Gabinete da Diretoria

PORTARIA Nº 13/2021

O Diretor da Faculdade de Arquitetura da Universidade Federal
da Bahia, no uso das suas atribuições legais,

RESOLVE:

CONSTITUIR Grupo de Trabalho para análise, planejamento e
identificação de limites e potencialidades do espaço físico da
Faculdade de Arquitetura da UFBA. O Grupo de Trabalho é
composto por: Professor José Ferreira Nobre Neto, matrícula SIAPE
2157940; Professor Robério do Nascimento Côelho, matrícula SIAPE
1493352; Professora Thais de Bhamthumchinda Portela, matrícula
SIAPE 3554536; Professor Pedro Aloísio Cedraz Nery, matrícula
SIAPE 3203634; Professor Marcos Antônio Queiroz, matrícula SIAPE
1031690; Servidora Técnica-Administrativa Daiane da Fonseca
Pereira, matrícula SIAPE 2011941 e os representantes discentes
Paula Mussi e Luciano Mandú, para, sobre a presidência do primeiro,
avaliar as condições do espaço físico da FAUFBA para o retorno das
atividades presenciais no semestre de 2022.1

Esta portaria substitui e revoga a portaria 07/2020, registrada
no dia 22 de junho de 2020 nesta Diretoria.

Cumpra-se. Registre-se.

Salvador, 22 de novembro de 2021.

Prof. Dr. Sergio Kopinski Ekerman
Diretor FAUFBA

Rua Caetano Moura, 121, Federação, Salvador, Bahia, 40.210-905

+55 71 3283 5889 | arqufba@ufba.br | www.arquitetura.ufba.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 23/11/2021

PORTARIA Nº portaria 13/2021/2021 - FARQ (12.01.57)
(Nº do Documento: 3139)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado eletronicamente em 23/11/2021 17:40 )
SERGIO KOPINSKI EKERMAN

DIRETOR - TITULAR

CAC/FARQ (12.01.57.16)

Matrícula: 3466650

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufba.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 3139 2021 PORTARIA 23/11/2021 58597fac57

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf